云南农业大学关于召开专业建设与规划
专题会议的通知

[bookmark: _GoBack]教通〔2020〕76号

各学院：
根据2020年12月15日早上召开的深化学分制改革进展会议的有关精神，为加强专业内涵建设，做好十四五专业建设规划工作，学校决定召开专业建设与规划专题会议。现将会议相关事宜通知如下。
一、会议时间
2020年12月16日下午14:30
二、会议地点
西区至诚楼424会议室
三、参会人员
（一）各学院院长、教学副院长；
（二）教务处工作人员；
四、相关要求
请各学院结合自身实际与专业发展规划，提出拟撤销的专业，并填写拟撤销专业登记表（见附表）。拟撤销专业登记表电子版请发至教务处教学科。
联系人：马瑜、刘玉英
联系电话：0871-65227703
电子邮箱：ynaujxk@163.com
附表：拟撤销专业登记表
                                   教务处
                              2020年12月15日
XXXXX学院拟撤销专业登记表
	专业名称

	撤销理由

	撤销时间
	明确在2021年至2023年间，具体在哪一年撤销？

	教师安置
	撤销该专业后相关教师如何安置？

如内容较多，可另附页。